[bookmark: _GoBack]別記様式第９号
 　　　　年　　月　　日

　熊本県警察本部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
                                         設置者
                                         　　　　　　氏名

非常通報装置誤報等措置報告書

非常通報装置の誤報等について、下記のとおり報告します。
記
	誤報等発生日時
	年　　月　　日　　午前・午後　　　時　　　分

	設 置 施 設 名
（非常通報番号）

（非常通報番号・　　　　　　　　）

	設置施設住所

	保守（施工）者名

	誤報等の原因

	誤報等の再発防止のための措置